
1

VÝROČNÍ ZPRÁVA
ZA ROK 2019

SENIORKLUB 

T. G. Masaryka 105,
562 01 Ústí nad Orlicí

Webové stránky:
www.csp-uo.cz

Najdete nás i na Facebooku:
www.facebook.com/CSP.UO



2

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SENIORKLUBU 

„KLUB S DVANÁCTILETOU HISTORIÍ.“

Vydáno dne: 10. 2. 2020 Grafika, design: Bc. Lucie Pohanková



3

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SENIORKLUBU 

Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí (dále jen „CSP města Ústí nad Orlicí“) je příspěvkovou organizací 

města Ústí nad Orlicí. V roce 2016 došlo ke sloučení dvou příspěvkových organizací města: Stacionáře a CSP 

města Ústí nad Orlicí. Veškeré právní závazky a povinnosti přešly na organizaci CSP města Ústí nad Orlicí, do 

které byl Stacionář sloučen. Pod CSP města Ústí nad Orlicí spadá organizačně také Seniorklub. 

Název organizace: Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
Sídlo organizace: Na Pláni 1343, 562 06 Ústí nad Orlicí
Sídlo Seniorklubu: T.G.Masaryka 105, 562 01 Ústí nad Orlicí („Sladkovna“)
IČ: 70857156
Zřizovatel: Město Ústí nad Orlicí
Bankovní spojení: 20835611/0100 (Komerční banka)
Datová schránka: ngwkg5d

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Seniorklub sdružuje občany – seniory města Ústí nad Orlicí za účelem podpory aktivit vedoucích ke zkvalitňová-
ní života a integraci především osamělých občanů – seniorů, s cílem zapojení do veřejného života.

Seniorklub organizuje a prohlubuje spolupráci s kluby seniorů v partnerských městech města Ústí nad Orlicí a 
pro naplňování uvedených aktivit pořádá Seniorklub společenské, kulturní, sportovní a jiné akce.

ČLENSTVÍ V SENIORKLUBU 

Členství v Seniorklubu je dobrovolné, otevřené všem příjemcům jakéhokoliv důchodu bez ohledu na věk člena. 
Člen musí být občanem města Ústí nad Orlicí s trvalým pobytem.

Člen Seniorklubu může být souběžně členem i jiných organizací a klubů.

Členství vzniká na základě písemného prohlášení a zaplacení stanoveného udržovacího příspěvku 200 Kč roč-
ně. Termín úhrady příspěvku je vždy do konce února příslušného roku. Je vybírán v prostorách Seniorklubu ve 
„Sladkovně“ každé úterý od 10.00 do 12.00 hod. Mimořádné přihlášení je možné – vždy je však potřeba uhradit 
celou roční částku. Po zaplacení příspěvku obdrží člen průkazní lístek, je zapsán do seznamu členů Seniorklubu 
a náleží mu všechny klubové výhody a povinnosti. Členové se mohou také účastnit členské schůze, podávat 
návrhy, volit, účastnit se diskuze.

Členové se mohou účastnit všech akcí pořádaných Seniorklubem.



4

PŘEHLED AKCÍ SENIORKLUBU

LEDEN           účast členů SK
10.1. Procházka po známých betlémech      15
11.1. Plavání s rehabilitačním cvičením      40
15.1. Seniorkino - Čertí brko        35
17.1. Běžky nebo pěšky        4
23.1. Cestopisná přednáška - Irán       10
24.1. Odpolední zájezd - Muzeum řemesel Letohrad     17
31.1. Divadelní představení - Deskový statek      11

ÚNOR
13.2. Cestopisná přednáška - Vietnam      11
14.2. Výroční členská schůze                                                                    137           
15.2. Plavání s rehabilitačním cvičením      48
20.2. Seniorkino - Toman        23
21.2. Běžky nebo pěšky        11
23.2. Léčebný pobyt Hokovce       84

BŘEZEN
6.3. Seniorkino - Cena za štěstí       23
8.3. Plavání s rehabilitačním cvičením      45
12.3. Cestopisná přednáška - Florida a Havaj      5
14.3. Exkurze do firmy Velebný a Fam      45
21.3. Vycházka do Údolí sejfů       24
28.3. Výlet Lanškroun - zámek a muzeum      26

DUBEN
4.4. Vycházka po městě        13          
11.4. Výlet - Dobruška muzeum       24
16.4. Cestopisná přednáška - Albánie      16
18.4. Preventivní beseda Senioři v dopravě      23
23.4. Seniorkino - Ženy v běhu        75
25.4. Celodenní výlet Brno - botanická zahrada a Špilberk    48

KVĚTEN
7.5. Cestopisná přednáška - Přežiji       8
9.5. Cyklovýlet Letohrad        2
9.5. Jarní zahrada v Zahradnictví Štastný      20
15.5. Seniorkino - Hovory s TGM       11
19.5. Zájezd do Polska - Svatý Florian      19
23.5. Odpolední zájezd - hrad Svojanov      55
30.5.  Celodení zájezd Kudova Zdroj – N.Město n.Metují    37



5

PŘEHLED AKCÍ SENIORKLUBU PŘEHLED AKCÍ SENIORKLUBU

ČERVEN               účast členů SK
6.6. Cyklovýlet - Česká Třebová       2
8.6. Vycházka na Andrlův Chlum – bowling s poláky    45      
12.6. Seniorkino - Na Střeše        22
13.6. Celodenní výlet Zámek Tatenice, zřícenina kláštera Koruna   18
20.6. Půldenní výlet Suchý vrch – rozhledna , procházka    24
23.6. Týdenní pobyt lázně Vyšné Ružbachy      16

ČERVENEC - SRPEN
Týdenní pobyty Krkonoše                                                                              75

SRPEN
15.8. Půldenní zájezd - Kamenčik na smaženého pstruha    57
22.8. Celodenní výlet - Babiččino údolí, Ratibořice, Česká Skalice   20
27.8. Opékání buřtů v Cakli s kytarou      49
 
ZÁŘÍ
5.9. Cyklovýlet do Brandýsa nad Orlicí      5
11.9. Seniorkino - Terorista        38
12.9. Celodenní výlet -  Klášter Broumov s vycházkou do skal   57
18.9. Cestopisná přednáška - Fotograf na cestách     5
19.9. MDS - Vaření guláše soutěže s účastí seniorů ze Slovenska a Polska  35  

ŘÍJEN
3.10. Vycházka po městě        6
9.10.  Seniorkino  - Přes prsty        38
10.10. Oslava MDS v Kladské Bystřici (Polsko)      20
11.10.  Plavání s rehabilitačním cvičením      29
16.10.  Cestopisná přednáška - Gruzie, Arménie     13
17.10.  Celodenní zájezd Jihlava - Polná      49
24.10.  Odpolední zájezd Jablonné n.Orl. - Exkurze do firmy Isolit Bravo  51
25.10.  Plavání s rehabilitačním cvičením      32
31.10.  Odpolední zájezd Holice – Dobříkov      32

LISTOPAD
8.11. Plavání s rehabilitačním cvičením      36
8.11. Posezení a svatomartinská husa      18
13.11.   Cestopisná přednáška - Kyrgyzstán      7
14.11.   Odpolední zájezd - Pivovar Hanušovice      48
20.11.   Seniorkino - Staříci        49
21.11.  Krajské sportovní hry seniorů       12
21.11.   Zdravotní přednáška - Stárnutí       27



6

PŘEHLED AKCÍ SENIORKLUBU

           účast členů SK
22.11.   Plavání s rehabilitačním cvičením                                                                                38
28.11.   Adventní zájezd do Vídně                                                                                 35
29.11.   Adventní zdobení v Zahradnictví Štastný                                                          14

PROSINEC  
12.12. Cestopisná přednáška - Barma a Vietnam     7
13.12.  Plavání s rehabilitačním cvičením                                                                          28
18.12.  Seniorkino - Ženská na vrcholu                                                                         42
27.12.  Běžky nebo pěšky          5          

1. pol.

38

2. pol.

32

5

0

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1. pol.

1052

2. pol.

1031

400

300

200

100

0

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

REKAPITULACE POČTU AKCÍ ZA ROK 2019

ČLENOVÉ SENIORKLUBU ZA ROK 2019

V roce 2019 měl Seniorklub celkem 221 členů. 62 159

REKAPITULACE ÚČASTI ČLENŮ NA AKCÍCH  ZA ROK 2019



7

PŘEHLED AKCÍ SENIORKLUBU

Zřizovatelem Seniorklubu je město Ústí nad Orlicí.

T.G.Masaryka 105
562 01 Ústí nad Orlicí

Webové stránky:
www.csp-uo.cz

Najdete nás i na Facebooku:
www.facebook.com/CSP.UO


